【様式３】
令和　　年　　月　　日

川崎市長　福田　紀彦　様

所在地
商号・名称
代表者氏名
(電話番号)

募集要項等に関する質問書

[bookmark: _GoBack]　「武蔵小杉駅におけるICTを活用したバス運行情報の提供」実施事業者募集に関する質問について、下記のとおり提出します。
	資料名・ぺージ・項目等
	質問

(連絡先)
担当者：　　　　　　　　　部署：　　　　部　　　　課
電話：
FAX：
E-Mail：